关于长江财富-中金 2 号专项资产管理计划开放期的

公告

我司作为资产管理人的“长江财富-中金 2 号专项资产管理计划”（下称“本计

划”）的优先级份额的开放期为 2014 年 9 月 25 日，即仅在 2014 年 9 月 25 日接

受投资者对本计划优先级份额的参与申请。

根据本计划资产管理合同，本计划存续期间，劣后级份额封闭运行，不开放

参与和退出，也不接受违约退出。优先级份额开放参与，但不开放退出，也不接

受违约退出。本计划存续期间仅开放一次，开放期参与的优先级份额为 A2 类优

先级份额，初始面值为 1.00 元/份。

特此公告。

上海长江财富资产管理有限公司

二〇一四年九月二十四日